ο διαχωρισμός της σύμβασης σε τμήματα. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) μήνες από την υπογραφή της. Σε κάθε 
περίπτωση η υλοποίηση της σύμβασης θα πρέπει να έχει ολοκληρωθεί το αργότερο 
30/06/2025 (εκπλήρωση οροσήμου RRF). 

Η Εκτιμώμενη αξία σύμβασης ανέρχεται σε πεντακόσιες εξήντα έξι χιλιάδες πεντακόσια 
ευρώ (566.500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (Αξία ΦΠΑ 24%: 135.960,00 €), ήτοι 
σε επτακόσιες δύο χιλιάδες τετρακόσια εξήντα ευρώ (702.460,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο ποσό των ΕΝΤΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΡΙΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΥΡΩ (11.330,00 €).   

http://mkoapostoli.com/%cf%80%ce%b5%cf%81%ce%b9%ce%bb%ce%b7%cf%88%ce%b7-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%ba%ce%b7%cf%81%cf%85%ce%be%ce%b7%cf%83-%ce%b4%ce%b9%ce%b5%ce%b8%ce%bd%ce%bf%cf%85%cf%83-%ce%b4%ce%b9%ce%b1%ce%b3%cf%89%ce%bd/

Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 5/11/2024, ημέρα Τρίτη